
 Sweco Architects
juni 2018

VOLYMSTUDIER

ORMINGE  NACKA KOMMUN
KV PYLONEN



 Sweco Architects
juni 2018

VOLYMSTUDIER

--

+43

+43

+39

+36

PH1

PH2

PH3

PH4

PH5

SITUATIONSPLAN  SKALA 1:2000

ORMINGE  NACKA KOMMUN PYLONEN



 Sweco Architects
juni 2018

VOLYMSTUDIER
ORTOFOTO

ORMINGE  NACKA KOMMUN PYLONEN



 Sweco Architects
juni 2018

VOLYMSTUDIER

36

30

34

37

37

35

31

36

39

40

33

38

42

32

36

30

34

37

39

44
42

40

37

31

35

38

43

38

33

36

49

41

39

42

48

45

40

47

30
32

34

32

0182K-91/9.1

+39,000

+43,000
+44,000

Parkering

PH01 - 7 Våningar PH02 - 6 Våningar +
1 Våning souterräng

PH03 6 Våningar +
1 Våning souterräng

PH05 - 5 Våningar +
1 Våning souterräng

Skarpövägen

ParkeringParkering

Skarpövägen

Myrsjön

PH05 - 5 Våningar +
1 Våning souterräng

Parkering

Skarpövägen

Myrsjön

PH04 - 4 Våningar +
2 Våningar souterräng

Parkering

Skarpövägen

Myrsjön

PH02 - 6 Våningar +
1 Våning souterräng

Parkering

AA

B

B
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C

D

D

Skarpövägen

PH01

7 VåningarPH02

6 Våningar +
1 Våning
souterräng

PH03

6 Våningar +
1 Våning
souterräng

PH04

4 Våningar +
2 Våningar
souterräng

PH05

5 Våningar +
1 Våning
souterräng

10000

5200

+43,000

+39,000

Sektion A-A Sektion B-B

Sektion C-C

Sektion D-D
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174,0 m²
LJUS BTA

232,5 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

+39,000

1:12
207,5 m²
MÖRK BTA

266,0 m²
MÖRK BTA

1847,0 m²
MÖRK BTA
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2908,0 m²
MÖRK BTA

21

1416

11

10

4

Parkering 2

1:8

6

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

232,5 m²
LJUS BTA

207,5 m²
MÖRK BTA

284,5 m²
LJUS BTA

155,5 m²
MÖRK BTA

r=
10000

+43,000

1:12

440,0 m²
LJUS BTA

264,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

176,0 m²
MÖRK BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

440,0 m²
LJUS BTA

BTA - PLAN 0BTA - PLAN -1

BTA - PLAN 1 BTA - PLAN 2

LJUS/MÖRK BTA

Level Area

LJUS BTA

Not Placed 0,0 m²
PH PLAN 0 847,0 m²
PH PLAN 1 1837,0 m²
PH PLAN 2 2024,0 m²

PH PLAN 3 2200,0 m²
PH PLAN 4 2200,0 m²
PH PLAN 5 2200,0 m²
PH PLAN 6 2200,0 m²

13507,5 m²
MÖRK BTA
PH PLAN -1 2908,0 m²

PH PLAN 0 2320,0 m²
PH PLAN 1 363,0 m²
PH PLAN 2 176,0 m²

5767,0 m²

19275,0 m²

Parkering 1 - ca. 81 bilparkeringsplatser Parkering 2 - ca. 55 bilparkeringsplatser

KV PYLONEN

Punkthus 1 - 7 Våningar
Punkthus 2 - 6 Våningar + 1 Våning Souterräng
Punkthus 3 - 6 Våningar + 1 Våning Souterräng
Punkthus 4 - 4 Våningar + 2 Våningar Souterräng
Punkthus 5 - 4 Våningar + 1 Våningar Souterräng

Ljus BTA 13507,5 kvm - ca 135 lgh
Parkering i Garage 136 st
Parkering ovan mark 6 st

BTA  SKALA 1:500
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